



AR PRAEJĘ METAI PRIARTINO MUS PRIE LIETUVOS LAISVĖS?

Pavergtų tautų pasipriešinimas naikina Maskvos propagandą. - Laisvame pasaulyje gyvendami pavergtų tautų atstovai per savo organizacijas sėkmingai veikia

Baigęsi 1956 metai ir kiekvienas mūsų mintyse pasvarstome tą svarbiausią klausimą, kuris kiekvienam patriotiui lietuviui rūpi ir dėl kurio mes išstus metas sielojamės. Juk mūsų mintys nuolat grįžta į Lietuvą. Jos kančios ir vargas jautriai atsiliepia mūsų širdyse. Mes džiaugiamės kiekvienu artėjančios laisvės blyksterėjimu. Tad kokias gi viltis mums suteikia šie naujieji metai, kuriuos mes tik ką pradėjome?

Jau seniai pavergtosios tautos įsitikino, kad laisvės joms ateis visoms kartu, kai prievarta užmesta joms valstybinė santvarka pasibaigs, kai okupantų režimui pavergtose šalyse vienokiu ar kitokiu būdu bus padarytas galas.

Laisvę mylinčios tautos nesutinka vergauti

Paskutinių mėnesių įvykiai šią mintį dar kartą patvirtina. Viena atskirai kovodama Vengrija, nors ir didelį karžygiškumą ir begalinę laisvės meilę jos žmonės parodė, vis tik negalėjo pasiekti savo pagrindinio troškimo ir nusikratyti žiauriųjų okupantų. Lygiai ir lietuviai patriotai tėvynėje kovodami su rusiais ir su jų atnešta santvarka, nors taip pat parodė nepaprastą ištvėrę ir pasiaukojimą šiose laisvės kovose, bet tik žiauriai nukentėjo ir tuo tarpu sau laisvės dar nepriartino. Tačiau ši kova yra nepaprastai reikšminga. Be šios kovos pasaulis neįstotų, jog patekusių ir sovietų valdžią tautos tebėra kruvinai priešingos rusų-sovietų okupacijai. Šios pavergtųjų kovos laisvajai pasauliui priverčia rūpintis laisvės atstatymu visame pasaulyje. Šiandien visai tikra yra, kad pasaulyje ramumo tol ne bus, kol pavergtos tautos ne bus išvadotos iš svetimos okupacijos ir kol tuose kraštuose ne bus panaikintos totalistinės režimas.

Kremliaus melų paneigimas

Labiausia svarbu, kad pavergtose tautose nesiliautų okupantams pasipriešinimas, todėl, kad melagingoji Maskvos propaganda pastoviai pasauliui kartoja, jog pavergtos tautos pačios priėmusios joms pirmąją santvarką ir neva esančios ten laimingos, nes jas "rusų raudonoji armija išlaisvinusi". Visą okupacijos laiką trukęs lietuvių tautos pasipriešinimas ir Lietuvos partizanų kėčiausias kovos su rusiais, o paskutiniu metu vengrų tautos sukilimas aiškiai parodė rusų bolševikų propagandos melagingumą. Koks bebūtų žiaurus okupuotojos krašto režimas, bet šis pastovus tautų pasipriešinimas vyksta vienoje ar kitoje formoje visuos okupuotojos krašto, o šiais metais įsiliepsnoję masiniai sukilimai neišvengiamai ir neatlaidžiai, jeigu ne šiandien tai rytoj, bet galutinai tikrai atneš laimėjimą, šie nelaimingi kraštai atgaus laisvę, kuriuos trokšta ir kuriai aukojama viską.

Pavergtos tautos sulauks laisvės

Tuo būdu galime pasakyti,

buvo itin vaisinga ir naši. Amerikos lietuviai, kaip piličiai didžiosios vaistybes, kuri turi didžiausios reikšmės šių dienų pasaulio gyvenime, jaučia žymų pagitikejimą ir turi nepalyginamai daugiau galimumų reikštis Lietuvos laisvinimo byloje, negu kituos kraštuose esą lietuviai imigrantai ar tremtiniai.

Mums, kaip Susivienijimo nariams pravartu prisiminti, jog mūsų organizacija prisidedo prie ALTO sukūrimo ir uoliai jame visą laiką dalyvauja. Mes galime d. d. žuonuos ALTO sėkmingais darbais. Suprantama, kad visos lietuvių organizacijos, kurios turi tikslo dirbti Lietuvos laisvinimo darbą, vertos pagarbos ir pripažinimo, nes jos atlieka šiais mūsų tautai tragiškais laikais viską, ką jos pajėgia. Bet Amerikos Lietuvių Taryba turėdama savo užnugarįje tvirtai organizuotos lietuvių šios šalies visuomenės paramą, jaučia ypatingai didelį savo žygių atsakingumą. Ir mes matome, kad tie darbai apie kuriuos mūsų skiltyse nuolat rašoma, tikrai buvo ir tebėra našūs ir pasekmingi. Labiausia brangu, kad ALTO pavyksta išlaikyti tautinę vienybę ir darnų visų lietuvių patriotų bendradarbiavimą.

Šios šalies lietuvių uždaviniai ypatingai atsakingi pasidarė todėl, kad Maskva pamažu siekia tokio tarptautinio susitarimo, kuris Pabaltės tautų likimą ilgesniam laikui paliktų užmirštą.

Tad mes galime džiaugtis, kad šiose sunkiose grumtynėse dėl tautų išlaisvinimo ir mūsų įdėlis buvo reikšmingas.

Jungt. Valstybių Politika Diplomatiniam Pripažinimui

C. L. Sulzberger, žinomas žurnalistas, New York Times kolumnistas, tame laikraštyje rugsėjo 1 dieną plačiai nagrinėja ar tinkamai pasiegti Jungtinių Amerikos Valstybių vyriausybės neduodama Amerikos laikraštiniams vizų lankytis komunistinėje Kinijoje. Dabartiniai pavergtos Kinijos valdovai buvo pakviesti Amerikos žurnalistus, apsilankyti jų kraštą.

Baigdamas savo straipsnį, C. L. Sulzberger kelia labai jautrias problemas, jis sako:

"Bet nedvejojantį mes nepritariame STRS ar satelitų valdžioms. Mes nekriepame dėmesio į keletą metų despotizmą Centrinėje Amerikoje. Mes niekad nemėgome Perono — bet mes pripažinome jį. Mūsų laikysena aplinkinio pasaulio požiūriu lieka kaip tai supainiota.

"Kur yra logika testinume pripažinti Lietuvos, Estijos ir Latvijos, apipilėtos jau virš penkiolika metų". Toliau S. L. Sulzberger kalba apie Albanijos nepripažinimą, apie Orutinę Mongoliją, kurią nors ir nepripažįsta J. A. V. vės, bet ruošiasi priimti į Jungtines Tautas.

C. L. Sulzberger, baigdamas savo straipsnį, be kito, klausia, "Kokiais principais grindžiama mūsų politika diplo matiniuose pripažinimuose?" LAIC.

Jungtinių Amerikos Valstybių Informacijos Agentura

WASHINGTON. — Specialiu leidimu The US Information Agency, 6-th Review of Operations — Jungtinių Amerikos Valstybių Informacijos Agentura patiekė plačią savo veiklos šėsių mėnesių sausio 1—birželio 30, 1956 metų veiklos apžvalgą.

Kaip žinoma, USIA yra valdžios įstaiga, valstybės departamento priežiūroje. USIA veikla peržvelgiama 38 puslapių knygelėje. Tos agentūros tikslą apibrėžia knygelės viršelyje prezidento Dwight D. Eisenhowerio vienas sakinytas paimtas iš State of the Union pranešimo, datyto 1956 metais. Tame pranešime sakoma "mūsų stipriausia jėga išaiškimas teisybės apie Ameriką".

Knygelės įvade sakoma, kad nežūrint taktinių pasikeitimų, dramatiškų J. Stalino nuvertinimų, Kremliaus vadai įrodė kad jie neatsisako savo tikslo valdyti pasaulį.

Kad žmonės suprastų tikrąją laiko esmę, USIA stengiasi stoti prieš pavojingą pasaulinio komunizmo propagandą, kartu pasakyti užsienioose ką remia ir ko siekia Amerika.

Uždavinys sunkus, bet Geležinė Uždanga virpa, daugelyje kraštų didėja sąjungiama komunizmas.

Laikė šėsių mėnesių USIA svarbiausia veikė šiose srityse — išgarsino Chruščiovo kalbą ir skelbė spaudos išvadas J. Stalino nuvertinimo reikale. Atrėmė tvirtinimus, kad J. A. Valstybes valdo Wall Street, kaip Sovietų propagandistai skelbia. Aiškiai nušvietė, koks yra Amerikos modernusis kapitalizmas, kuris naudingas Amerikos visiems žmonėms. Taip pat plačiai pasauliui skelbė apie Amerikos pastangas nusiginklavimo srityje įvedant tinkamą kontrolę.

USIA per 150 televizijos stočių paruošė 460 programų apie gyvenimą Amerikoje.

Voice of America transliuoja žinias į Lietuvą ir bendrai 47 kalbomis skelbia Amerikos balsą.

Amerikos Balsas girdimas visur, cituojamas dienraščiui Draugas duotas pareiškimas, kuriame sekoma: "Kada aš tarnavau pašte, aš turėjau Rodina radio... ir klausydavau Amerikos Balsą tris sykius per dieną".

Associated Press pranešimu, Gruzijos gyventojai viešai klausio Amerikos Balsą pranešimus.

Tarpe rodomy filmų užjuosiuose USIA pateikia ir spaudos pasikalbėjimus su J. A. V. bių pradedant, o tai demonstruoja Amerikos demokraciją taip kad jokia Sovietų propagandos mašina negal jos nuveikti. Filmos pasaulyje rodomos ir iš darbo unijų veiklos, kaip AFL-CIO susijungimas. Laisvieji darbininkai žengia pirmyn ir tarpines tautines laisvų kraštų unijos veiklos vaizdai.

Užjuriuose išaiškinti Amerikos ir amerikiečių politiką, International Press Service spausdino 27 milijonus lapelių, siunčia veiks 8,000 žodžių

kasdieninį biuletinį ir spaudą aprupina karikatūromis, fotografijomis ir vaizdais. Svarbesnes Prez. Eisenhowerio ir valstybės departamento sekretoriaus kalbas persiunčia telegramomis ir visą pasauli.

Taip pat USIA paruošė ir išsiuntinėjo informacinės medžiagos apie tai, kad laisvasis pasaulis suteikė laisvę 700 milijonų žmonių, o komunistai tiek pavergė.

Ši agentura platina ir knygas visame pasaulyje, kai kurias verčia iš anglų į kitas kalbas, tokias knygas pigiai pardavinėja ir jos plinta. Labiausiai paplitusios Frederick Lewis Allen "The Big Change" — 219,000 knygų į dvidešimtyje kalbų. Labai populiari nauja Margaret Hyde knyga — Atoms Today and Tomorrow, o taip pat Massimo Salvadori American Capitalism.

Bendrai USIA informacijos tarnyba plati, apima įvairias sritis. Per parą įvairiomis kalbomis Amerikos Balsas užima 144 valandas 30 minučių. Į Lietuvą per parą Amerikos Balsas skelbiamas 3 valandas ir 45 minutes, į Estiją 4 valandas.

Tam visam darbui JAV-bės savo praeitų metų biudžete skyrė 89,426,637 dolerius, o USIA išleido 72,475,841 dolerį. LAIC.

Kvislingai Giria Kremliaus Režimą

Minėdami "didžiojo spalio 39-sias metines", okupantai ir jiems pardsidavę kvislingai taip pat okupuotoje Lietuvoje stengėsi visai girti Maskvos režimą ir įrodinėti, kaip tariamai "laimingai" esanti lietuvių tauta, iš tikro taip smarkiai Sovietų išnaudojama. Didžiutasi, kad tariamai po "nemirtingos Lenino vėliava dabar telkiasi daugiau kaip 900 milijonų žemės rutulio gyventojų".

Pagrindinę kalbą per minėjimus pasakė Vilniaus filharmonijos salėje okupantams pardsidavę Lietuvos komunistų sekretorius A. Šnieckus. Be įprastinių pasigyrimų ir liaupsinimų "šlovingsiosios", kurios vadovaujami, jau daugiau kaip trečdalis visos žmonijos kuria dabar socializmą", Maskvai pardsidavę jos agentas, nors ir neturėdamas jokių įgaliojimų, stengėsi įrodinėti, kad, girdi, lietuvių tauta griežtai smerkia Anglijos, Prancūzijos ir Izraelio agresorius. "Šalin rankas nuo Egipto!" — toks yra vienintelis ir naujoms darbams, kurių pats svarbiausias bus naujas vėjus. Jis bus vykdomas platesniu mastu ir nauju ryžtu. Tai vienas iš didžiausių darbų, kuris šiais metais laukia SLA kuopas, narius, organizatorius ir kitus veikėjus, Susivienijimo bičiulius.

Kalbant apie SLA reikalus reikia nepamiršti, kad, dalyvaudami naujų narių prirašymu, mes atliekame du reikšmingus darbus: tiesioginiai prisidedame prie SLA palaiškymo ir augimo, o kartu mes tampame lietuviško ir patriotinio darbo rėmėjais bei vykdytojais.

NAUJUS METUS PRADEDANT

Vėl vieneri metai negrįžtamai nuslinko į praeitį ir pradėjome gyventi Naujųjų Metų pirmąsias dienas. - Žengiant per laiko slenkstį kiekvienas susimąsto ir pagalvoja, ką gi duos, ar atneš šie metai mūsų gyvenimui

Sunku išvelgti ir ateitį ir pramatyti busimus įvykius, tačiau kiekvienas galime ir turime žinoti, kuriuos svarbiausius darbus mums teks atlikti šiais metais. Visų darbų neapsvarstysime, todėl bent kiek

žvilgtelėkime į Susivienijimo reikalus.

Kiekviena organizacija rūpinasi savo augimu ir stiprėjimu. Taip pat tokius tikslus turi Susivienijimas ir todėl praėjusiais metais buvo vykdytas naujų narių prirašymo vėjus. Buvo atliktas žymus darbas, padidinęs mūsų organizacijos jėgas.

Greta gaunamos vertingos apdraudos,

SLA nariai prisideda prie lietuviškosios veiklos palaikymo.

Patriotiniai darbai turi rūpėti visai mūsų visuomenei, ypač dabar, kada lietuvių tautai tenka pergyventi jos istorijoje negirdėtus sunkumus. Esantiems laisvėje tenka atlikti didelių uždavinių, bet žymesniems darbams yra reikalingos gausesnės lietuvių jėgos ir jų jėgų vieningumas. Susivienijimas, telkdamas įvairių pažiūrų lietuvių, kaip tik yra tąja organizacija, kuri turi visas sąlygas darniam darbiui ir sutartinai veiklai. SLA nariai savo darbu ir lėšomis remia ir dalyvauja vieningame lietuvių fronte už mūsų tautos teises, laisvę ir lietuviškos išlaikymą.

Išskeldami metų pradžioje svarbiausią mūsų darbą ir jo reikšmę mes siekiame organizacijos didinimo ir jos augimo. Todėl mums tenka iš anksto ruošti naujai narių prirašymo talkai. Jei toje talkoje gausiau dalyvausime ir parodysimė didesnę veiklą, tai ir jos vaisiai bus derlingesni. Mūsų bendro darbo geresni rezultatai padės Susivienijimui geriau atlikti numatytus uždavinius, kurių tarpe yra ir mūsų tautos opiejį reikalai. Tokiomis mintimis pradėkime šiuos Naujuosius Metus.

Bet būtų klaidinga galvoti, kad su sukaktuviu metų pabaiga baigiasi naujų narių prirašymo vėjus. Vėjus tęsiasi be jokio sustojimo toliau ir nariai prirašomi tomis pačiomis sąlygomis, tai yra nemokėdami įstojamojo mokesčio.

Tačiau kartu turime ruošti ir naujoms darbams, kurių pats svarbiausias bus naujas vėjus. Jis bus vykdomas platesniu mastu ir nauju ryžtu. Tai vienas iš didžiausių darbų, kuris šiais metais laukia SLA kuopas, narius, organizatorius ir kitus veikėjus, Susivienijimo bičiulius.

Kalbant apie SLA reikalus reikia nepamiršti, kad, dalyvaudami naujų narių prirašymu, mes atliekame du reikšmingus darbus: tiesioginiai prisidedame prie SLA palaiškymo ir augimo, o kartu mes tampame lietuviško ir patriotinio darbo rėmėjais bei vykdytojais.

Prikalbindami lietuvių tapti SLA nariu suteikiame jam progą įsigyti vieną iš geriausių apdraudų. Faktas, kad Susivienijimas jau pradėjo savo veiklos 71 metus, ryškiai parodo mūsų organizacijos patvarumą, pranašumą ir sugebėjimą tinkamai patarnauti savo nariams bei visuomenei. Per tą 70 metų ne viena organizacija, o taip pat ir apdraudos draugijų, žlugo net nepalikdamos savo buvimo pėdsakų. Tuo tarpu SLA plečia savo veiklą, gerindamas apdraudas ir lengvindamas apsidraudimo sąlygas. Praėjusiam seime buvo sumodernizuota SLA Konstitucija, kuri dar daugiau priderinta narių reikalams ir visuomenei, todėl reikia laukti, kad tie visi pagerinimai prisidės prie dar didesnio SLA augimo.

Sektinas Pavyzdys SLA Nariams

SLA 285 kuopos organizatorius M. KLIMAS parodė gražų pavyzdį.

Tokiu keliu taip pat eina 185 kuopos organizatorius P. S. RINDOKAS.

Nekartą Tėvynėje buvo priminta, kad tinkamiausia naujagimiu davana yra SLA taupomoji apdrauda. Tokiu patarimu pasekė M. Klimas, veikęs 285 kuopos Linden, N. J. organizatorius. Prieš pat Kalėdas jis aprupino S. L. A. Taupomąją apdraudą \$1000.00 savo anukę Rutą-Mariją Šlepetytę jos krikšto proga. Pats M. Klimas tuo reikalu rašo:

"Ta malonia proga per krikštynų vaišes, įteikdamas naujagimės tėvams SLA apdraudos polisą, aš, kaip 285 kuopos organizatorius, noriu paskatinti ir kitus tėvus pasiekti mano dukters Reginos ir žento chemijos inžinieriaus Ricardo-Algimanto Šlepetičių pavyzdžiu tuoju apdrausti savo naujagimius vaikučius Susiv. Lietuvių Amerikoje".

Linkime, kad SLA jauniausia narė Ruta-Marija Šlepetytė gautų dovaną, SLA Taupomąją apdraudą \$1000.00, ateityje sunaudotų savo kraičiui arba mokslui eiti.

Pažymėtina, kad Rutos-Marijos tėveliai Regina ir Ricardo Šlepetičiai taip pat yra SLA nariai, tuo būdu šeima yra šimtaprocentinė SLA šeima.

Taip pat ir kitos 185 kuopos, E. Chicago, Ind. žymus organizatorius P. S. Rindokas apdraudė \$1000.00 naujagimę A. E. Brazaitytę. Tokiu prasmingu pavyzdžiu patariame pasiekti visiems SLA nariams, kurie savo šeimoje sulaukia naujagimių arba turi vaikų.

Amerikos Lietuvių Veikla

Naujų Metų Mintis

Jau su senais baigta metais... Susitraukė senas batas, Greit ant žemės nusileis...

New York, N. Y.

LANKĖSI REDAKCIJOJ

Gruodžio 28 dieną Tėvynės redakcijoje ir centre lankėsi ilgametis SLA 342 kuopos finansų sekretorius...

Brolis Kazimieras, kaip kuopos finansų sekretorius ir organizatorius, centre atliko laikinuos reikalus...

Brolis Kazimieras, taip pat ir jo žmona, yra malonaus būdo ir draugiški žmonės...

IŠ SLA 126 Kuopos Priešmetinio Susirinkimo

Susivienijimo centrinės 126 kuopos priešmetinis susirinkimas buvo laikomas gruodžio mėn. 7 dieną...

Atlikus kitus susirinkimui skirtus reikalus, prieita prie kuopos valdybos rinkimo 1957 metams...

rinktas naujas Juozas Audėnas. Dabar valdybos sąstatas toks:

Pirmininkas M. L. Vasil, Vice pirmininkė Ona Viničienė, Sekretorius Pijus Bukšnaitis...

Po valdybos rinkimo, apkalbėta kuopos metinio tradicinio draugiško pobuvio ruošimo reikalas...

Sekantis kuopos susirinkimas, po kurio bus vaisės, iš priežasties švenčių, nukeltas į sausio 11 dieną...

Brooklyn, N. Y.

SLA 152 KUOPOS

metinis susirinkimas šaukiamas 1957 metais sausio mėn. 8 dieną, 8 valandą vakare...

Visi kuopos nariai ir visos narės kviečiami dalyvauti šiame metiniame susirinkime...

Visus kuopos narius nuosirdžiai kviečia valdyba. F. Lavinskas, Finansų sekretorius.

Kalėdinės Vaisės Bubliko Kriaučiūnas

Užbaigiant prieškalėdinį darbą, gruodžio 21 dieną Bubliko kriaučių šapoje, 347 Lorimer St., Brooklyn, buvo suruoštos šaunios vaisės...

Vaisių metu visi tenai dirbantieji ir atsilankę svečiai buvo vaišinami įvairiais gėrimais ir skaniais valgiais.

Povilui Kriaučiukui Nelinksmos Kalėdos

Plačiai žinomas veikėjas Povilas Kriaučiukas, dirbamas Amerikos laivyno darbe Staten Island, netikėtai sunkiai susižeidė ir mažai gali vaikščioti...

Linkime Povilui greitai pasveikti ir laimingai sulaukti Naujų 1957 Metus.

Pittston, Pa.

SLA 7 KUOPOS susirinkimas įvyks 1957 metais sausio mėn. 13 dieną, 2 valandą po pietų...

ličių Klubu svetainėje.

Visi nariai ir visos narės kviečiami dalyvauti šiame susirinkime.

St. Norkus, SLA 7 kuopos užr. sekr.

Chicago, Ill. (18-tos gatvės apylinkė)

SLA 129 KUOPOS

metinis susirinkimas įvyks 1957 metais sausio 6 dieną, Dievo Apveizdo parapijos svetainėje...

J. Gelgudas, Protokolų sekretorius.

Miami, Florida

SLA 44 KUOPOS

susirinkimas įvyks 1957 metais sausio mėn. 11 dieną, 8 valandą vakare, Lietuvių svetainėje, Miami, Florida.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.

Dalyvis.